
UCHWAŁA NR L/348/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośniewicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośniewicach, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXV/174/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 października 2012 r., zmienionej Uchwałą Nr XXVI/184/12 Rady 
Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 listopada 2012 r. i zmienionej Uchwałą Nr XVIII/118/16 Rady Miejskiej 
w Krośniewicach z dnia 31 marca 2016 r., (Dz. Urz. Woj. Łodzkiego z 2012 r. poz. 4541; z 2016 r. poz. 1873) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: „4. Siedziba Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej mieści się 
w Krośniewicach przy ul. Poznańskiej 15. 5. Ośrodek posługuje się pieczęcią nagłówkową podłużną o treści: Miejsko – 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 99-340 Krośniewice, ul. Poznańska 15, woj. łódzkie, tel. 24 25 23 545, NIP 775-20-
73-229, REGON 610006520.”.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/258/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie 
zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośniewicach (Dz. Urz. Woj. Łodzkiego z 2017 r. 
poz. 4877).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 2242A542-224A-4FFA-831E-782D89B35A50. Podpisany Strona 1


		2018-10-24T12:27:23+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




